ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2016 года                № 4

О Статусе спортсмена/тренера

На основании Устава Федерации гребного спорта России, с учетом ФЗ «О

физической культуре и спорте в РФ» от 29.04.1999г. № 80-ФЗ, Статута сборных команд

России, утвержденного Постановлением коллегии Государственного комитета РФ по

физической культуре, спорту и туризму от 20.06.2001 г. № 8/2 и Бюро Исполкома

Олимпийского комитета России от 27.09.2001 г. № 69би/19а  и в целях обеспечения

соблюдения прав и обязанностей спортсменов и тренеров - кандидатов в сборную команду

РФ по гребному спорту Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Доработать документы с учетом предложений и изменений членов Президиума.

2. Осуществить юридическую проработку документа с привлечением

квалифицированных специалистов на предмет соответствия современным нормам

российского законодательства в данной области.

3. Рассмотреть доработанные документы на очередном заседании Президиума.

4. Контроль исполнения решения возложить на Президента Федерации Бута В.Е.

Президент Федерации         Бут В.Е.

Ответственный секретарь Федерации                 Тарасова А.А.